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1101010101

1101020501

1101020603

1101030101

1102010108

1102050124

1105010105

1206010101

1206010103

1206020101

1206020102

1206020103

1206030101

1206030103

1206040101

1206040103

1206050101

1206050103

Ruaaluile
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196,088.25

237.709.00

61,160.00

4.207.847.64

155.380.00

0.00

58.164.00

560.785.00

(247.879.35)

1.259.500.00

0.00

(110,068.76)

139.400.00

(42.875.52)

169.400.00

(65.740.48)

66,487.00

(31,470.11)

81.560.00

0.00

115,180.00

849.313.25

205,603.00

115,180.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(117.318.25)
0.00
(136.140.00)
(2,036,738.17)
(170,235.00)
(115.180.00) |
(58,164.00)
0.00
(13.407.69)
0.00
0.00'
(4.280.25)
0.00
(2.963.81)
6.00
(2.823.40)
0.00

(2,345.09)

160,330.00

237.709.00 |
40,200.00 |

3.020,422.72 |

190,748.00

0.00

0.00 |

560.785.00

(261.287.04)

1.259.500.00

0.00

(114.349.01)

139.400.00

(45.839.33)

169.400.00

(68.563.88)

66.487.00

(33.815.20)
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2101020199
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2102040102
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2102040106

2102040199

2111020199

2112010199
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60,000.00

(33,001.53)

982,000.00

0.00

(134,954.13)

30,870.00

(13.062.47)

1,547,000.00

0.00

(491.116.00)

0.00

(38.332.09)

(61.160.00)

0.00

0.00

(10.850.87)

(25.889.52)

(237.709.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

491,116.00

47.673.00

38,332.09

136.140.00

0.00

4,589.87

10,850.87

254,000.00

0.00

(1.019.39)

0.00

0.00

(22,492.37)

0.00

(585.30)

0.00 |

0.00

0.00

(47,673.00)

0.00

(115,180.00)

0.00

(4,589.87)

0.00

(485,818.83)

0.00

60.000.00

(34,020.92)

982.000.00

0.00

(157.446.50)

30.870.00

(13.647.77)

1,547,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(40,200.00)

0.00

0.00

0.00

(257.708.35)

(237.709.00)
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2213010101

3101010101

3102010101

3102010102

4301020107

4307010103

4307010105

5101010113

5101010115

5101010116

5101020106

5104010104

5104010112

5104020101

5104020105

5104020107

5104030299

5105010109
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0.00

(4.498.636.58)

(3,689,044.48)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4391

115,18

30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2,197.00

93,157.00

12,680.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,407.69

0.00

0.00

0.00

0.00

(163,150.00)

(115,180.00)

(491.116.00)

0.00

0.00

0.00

(10,850.87)

(31.887.09)

(4,587.00)

(1.858.00)

0.00

0.00

0.00

(4,498.,636.58)

(3,689,044.48)

0.00

(163,150.00)

(115.180.00)

(491.116.00)

43,914.00

115.180.00

300.00

2.197.00

93.157.00

1.829.13

(31.887.09)

(4.587.00)

(1,858.00)

0.00

13.407.69
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5105010111 0.00 4.280.25 0.00 4.280.25
5105010113 Audeu-n. T 0.00 2,963.81 0.00 2,963 81
5105010115 sideu-n. Taman 0.00 2.823.40 0.00 2.823.40
5105010117 suden-ninuns 0.00 2,345.09 0.00 2,345.09
5105010127 Aieu-nasua 0.00 1,019.39 0.00 1,019.39
5105010129  Aceu-A.MTAnET 0.00 22.492.37 0.00 22.492.37
5105010131 Aufeu-aafa 0.00 585.30 0.00 585.30
5212010199 mlds1udu 0.00 1,488.700.00 0.00 1,488,700.00

suvvuiinge 2000600461 0.00 4,155,583.38 (4,155,583.38) 0.00
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uMaeLduy

v w oA A w o a a a P

SHALYT ForlryT Auluay UUDNIL [UUBNAU TR YIANIUNAD
%) goatalln | wemmsAn | wemwmlln | eemnsAn | weawiln | goAINTAN

JEARANEDIANIAUIIA 157.700.00
syuudaiuuaziga
1101010101 Fyera luile 0.00 0.00 0.00 0.00 7.550.00 0.00 7.550.00
srUUNATY

1101010101 Fygraluile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ~4.920.00 -4,920.00
gaanundon ilaieen 160,330.00

(uidussRug mw)
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2019 2000600461 20006 AULAMZNTTUNITATITIRAY 6211100 P3400 aualj'}:ﬁ'ﬁjcﬁ 0.00 -115,180.00 115,180.00
2019 2000600461 20006 AULANSATTUNITAITOTTIHAL 6231000 P3400 @Uﬁ‘i"l‘h’ﬁ"lﬁ 0.00 3.223.00 -3.223.00
2019 2000600461 20006 AULAUSATTUATATOTIRNLT 6231000 P3400 uaswsiil 0.00 47.304.17 -47.304.17
2019 2000600461 20006 AULANZASTUAITAITOTIRNEN 6231000 P3400 qmﬁ%-,ﬁ 0.00 -148,200.00 148.200.00
2019 2000600461 20006 AULAYZATTUAISAIS BT IRNE 6231000 P3400 quaswmﬁ 0.00 1,535.111.00 -1,535,111.00
2019 2000600461 2000638006000000 |5q8n7591152%7 6211100 P3400 qUas 1wl 598,950.00 115,180.00 483,770.00
2019 2000600461 2000638006000000 |57g7759UU5557 6211200 P3400 Uas 1w 24,000.00 0.00 24,000.00
. S AMUAETUIULSZU9 5 A9LS A 20006 622,950.00 1.437.438.17 -814,488.17

2019 622.950.00 1437.438.17 -814.488.17
we 622,950.00 1.437.438.17 -814,488.17
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SHENUIY 2000600461
L ) ! ot = =4 ar =} =
HHWLNY ARTUMI BN IAAL THBBAIRIUNUD 4
A7y AULANA.MITOIFIANL
o & w2 )
AUNUUND 01.10.2018 4 31.10.2018
Fufisrwam 05:11.2018
nydiserudu

22.10.201 |22.10.2018 KO 3600003810 ﬁﬂ‘l”lﬁlﬂ15’61%’J$fﬂkl‘lmﬂﬂ$"5’uﬂﬂﬂlaﬂd 3146030683 P620000001 2000638006000000 115,180.00 0.00 0.00 0.00 115,180.00
WA 115,180,00 0.00 0.00 0.00 115.180.00
wiinge anfumseifArEInnny TueeniReuviie 4
ATH AULANANTONFIFAE
o o ow & -
Fufudin 01.102018 §14 31.10.2018
TINTIUIUT WA I 570m1s
SWTMIMAUGNT 115.180.00 qj73;
-
Soivg Wity
™ = 2 2 5 &
saaﬁﬁmmmﬁmwnﬁa'mﬁmﬂn‘mmzmaam.au@mﬂﬂ & 185
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awletednsrvaey
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sunnsngdlne @vnandudhsu weiidyd 314-6-03068-3
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a2 ar

PoUunTuwenUszan Wurinsunaslusulssann saUny? 1101020603

a Suil 31 Weu ganAu WA, 2561

UM
aammmﬁammwmuuamﬂamﬁ’m%uanﬂmﬂwﬁ"ﬂﬂ 40,200.00
% enasodefsillehdin voos Wesoueems | |
(LR R VTR TE 1)) - 40,200.00
R N 7
vanAuudenlulaseensuiA1s (Bank Statement) T 40,200.00

(nsYfefivg widu)
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(Wedla wawman)
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Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

04-10-2018 10:40:00
05-10-2018 11:46:00
05-10-2018 11:47:00
05-10-2018 11:48:00
16-10-2018 14:11:00
16-10-2018 14:19:00
25-10-2018 10:13:00
26-10-2018 09:39:00

Total Cr. = 115,180.00

314-6-03068-3 Currency

ganunisan
A
ganiunisan
A1
40,200.00

Teller Id
571763
581252
581252
581252
581251
581251
931000
530934

Account
Status

Branch
Name

Available

Transaction
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
BCD14
CWTRC

THB
Active

WARIN

CHAMRAP BR.

40,200.00

Description
7730317990
9861811796
9854607860
4520442028
3146030640
9846486324
GFMIS/108682
salary

Cheque No.
10157842
10157887
10157885
10157886
10157888
10157889

10157890

Total Dr. =-311,320.00

Amount Balance

-30,000.00 206,340.00
-7,140.00 199,200.00
-6,910.00 192,290.00
-6,910.00 185,380.00

-115,180.00 70,200.00

-30,000.00 40,200.00
115,180.00 155,380.00

-115,180.00 40,200.00

Init Br
0452
0314
0314
0314
0314
0314
108682
0314
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5/11/2561

[ ]
KRUNGTHAI BANK
%Accou nts
AlCH ™ AJC Type ¥ AIC Status ©

314-6-03064-0 Current Active

314-6-03065-9 Current Active
! 314-6-03068-3 Current Active
|

314-6-03069-1 Current Active

AIC Alias ©
annifunng
andhdnsn

safunng
andidnuw

aa1funs
anihdnun

annfunis
anthdAnun

Total
Grand-Total

Ledger Balance ©
2,775,763.06
396,750.00
40,200.00
0.00

3,212,713.06
3,212,713.06

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

10f1

Available Balance ©
2,775,763.06
396,750.00
40,200.00
0.00

3,212,713.06
3,212,713.06

1of1

oD Limit €

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

11
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surmsngdlne a1vaniudasiu tavitiyd 314-6-03064-0

=

sumangslne anvnansudisu ety 314-6-03065-9

at
nu

ot

d v oa a o o o a o/ o
U ﬁy{’uuﬁlﬂﬂi3kﬂw WUNINNSELETIBAUNEDIVUNITIEU YUY 1101030101

L

o
o Ui 31 1Rau ganN WA, 2561

UM
gennIMERRLTIBILEReentTwenUszan Y 3,020,422.72
9 BUTEINemng -

374 - 3,020,422.72
yan iafgiiavBalaiuniuiy 40,343.50 | 3,060,766.26
dmaedl 10165755 @2.31 A 61 ausdseiudengua 4,394.00
- Wawaedl 10165758 a2. 25 0.A. 61 wan.quadunias 4,946.34
el 10165762 a7, 26 m.A, 61 UlpdwaIuY 4,138.20
-andl 10165763 an.31m.A. 61 @uduaoiina wynes 26,865.00
gannaaanululdseenuassuins el 314-6-03064-0 2,806,766.26
ponpundonulundionueisuians @l 314-6-03065-9 254,000.00
gonAImdonuluLdwansuIANT (Bank Statement) 3,060,766.26
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Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

01-10-2018 15:38:00
01-10-2018 16:45:00
03-10-2018 14:41:00
03-10-2018 14:43:00
03-10-2018 14:45:00
03-10-2018 14:47:00
04-10-2018 11:51:00
04-10-2018 15:11:00
05-10-2018 11:45:00
08-10-2018 10:32:00
08-10-2018 10:32:00
10-10-2018 17:01:00

16-10-2018 13:55:00
16-10-2018 13:58:00
16-10-2018 14:01:00
16-10-2018 14:03:00
16-10-2018 14:04:00
16-10-2018 14:06:00
16-10-2018 14:11:00
25-10-2018 15:48:00
26-10-2018 09:37:00
26-10-2018 11:40:00
26-10-2018 11:42:00
30-10-2018 17:01:00

Total Cr. = 424,856.53

314-6-03064-0 Currency

donunisan
AEA
dganfunisan
A
2,775,763.06

Teller Id
571783
571783
430064
430064
430064
430064
91865

571786
581252
510780
510780
90155

581251
581251
581251
581251
581251
581251
581251
430064
530934
571850
571850
901565

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

CWTRC
CDCH
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
NBDDT
CDCH
CWTRC
CWOTH
CDOTH
CBCA

CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CDTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CBCA

THB
Active

WARIN CHAMRAP BR.

2,775,763.06

Description

3210178666
3210465673
3210461589
3170272179

TR fr 8650174078

9861811796

CB Debit

Round1:CK#10165746

3210178666
3116063567
3156005592
3456000219
3170179519
3856626854
3146030683
3210178666
salary
9856626854
9816819309
CB Debit

Round1:CK#10165760

Total Dr. =-1,855,164.91

Cheque No.

10147115

10165741
10165742
10165743
10165744

10165745

10165746

10165753
10165751
10165749
10165748
10165747
10165752

10165754
10165756
10165761
10165757
10165760

Amount Balance
-51,777.00 4,185,297.64
112,038.28 4,297,335.92

-9,580.00 4,287,7565.92
-11,385.00 4,276,370.92
-25,160.00 4,251,210.92
-13,580.00 4,237,630.92
63,700.00 4,301,330.92
21,900.00 4,323,230.92

-4,920.00 4,318,310.92

-112,038.28 4,206,272.64
112,038.25 4,318,310.89
-9,712.00 4,308,598.89

-10,912.00 4,297,686.89
-586,300.00 3,711,386.89
-386,000.00 3,325,386.89
-516,400.00 2,808,986.89

-7,842.00 2,801,144.89
-9,500.00 2,791,644.89

115,180.00 2,906,824.89

-11,182.00 2,895,642.89

-42,017.00 2,853,625.89

-8,640.00 2,844,985.89
-8,500.00 2,836,485.89
-29,719.63 2,806,766.26

Init Br
1241
1241
0314
0314
0314
0314
0865
0311
0314
1241
1241
0700

0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0700



Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

16-10-2018 15:06:00
16-10-2018 15:08:00
16-10-2018 15:10:00
16-10-2018 15:12:00
17-10-2018 09:17:00
18-10-2018 11:55:00
18-10-2018 17:38:00
18-10-2018 18:06:00
19-10-2018 13:08:00
19-10-2018 13:53:00
22-10-2018 13:46:00
22-10-2018 13:48:00
22-10-2018 13:49:00
22-10-2018 17:41:00
24-10-2018 09:58:00
25-10-2018 18:25:00
28-10-2018 17:26:00
29-10-2018 11:49:00
29-10-2018 12:38:00
29-10-2018 12:50:00
30-10-2018 10:17:00
30-10-2018 16:08:00
31-10-2018 08:58:00
31-10-2018 10:41:00
31-10-2018 11:40:00
31-10-2018 12:29:00
31-10-2018 12:30:00

Total Cr. = 231,450.00

314-6-03065-9 Currency

dantiunisan Account Status
A1

sontiunisan Branch Name
At

396,750.00 Available Balance
Teller Id Transaction Code
571773 TSTDCA
571773 TSTDCA
571773 TSTDCA
571773 TSTDCA
571786 TSTDCA
571780 TSTDCA
560794 TSTDCA
581222 TSTDCA
571790 TSTDCA
571769 TSTDCA
572429 TSTDCA
572429 TSTDCA
572429 TSTDCA
572408 TSTDCA
560541 TSTDCA
570833 TSTDCA
560541 TSTDCA
560849 TSTDCA
11912 TSTDCA
540033 TSTDCA
570395 TSTDCA
16982 TSTDCA
590263 TSTDCA
572429 TSTDCA
560795 TSTDCA
520901 TSTDCA
571787 TSTDCA

THB
Active

WARIN CHAMRAP BR.
396,750.00

Description
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Total Dr. =0.00

Cheque No.

Amount Balance
7,950.00 30,500.00
8,650.00 39,150.00
8,000.00 47,150.00
8,000.00 55,150.00
8,500.00 63,650.00
8,500.00 72,150.00
9,950.00 82,100.00
8,800.00 90,900.00
8,500.00 99,400.00
7,400.00 106,800.00
8,600.00 115,400.00
8,600.00 124,000.00
8,600.00 132,600.00
7,400.00 140,000.00
9,950.00 149,950.00
9,950.00 159,900.00
7,400.00 167,300.00
9,950.00 177,250.00
7,400.00 184,650.00
8,800.00 193,450.00
9,950.00 203,400.00
8,300.00 211,700.00
7,400.00 219,100.00
8,950.00 228,050.00
8,650.00 236,700.00
8,650.00 245,350.00
8,650.00 254,000.00
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0311
0311
0311
0311
0311
0311
1019
0865
0332
0311
1287
1287
1287
0862
0862
1241
0862
0345
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0865
1241
1019
0321
1287
1382
0343
0343
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